Utrum pati martirium propter xpm sit in precepto. q. 4. arti. 20.

Utrum liceat ab aliquo moriente requirere q. reuelet statum suum post mortem. quodlibet. 3. articulo. 22.

Utrum maius peccatum sit cum aliquis mentitur facto q. cum aliquis mentitur verbo. quodlibet. 6. articulo. 17.

Utrum omne mendacium sit peccatum. q. 5. articulo. 14.

De negatione xpi.

N

Utrum Petrus negando xpm peccauerit mortaliter. q. 9. ar. 14.

De obedientia.

L

Utrum religiosus teneatur obedire suo prelato vt reuelet sibi aliquod secretum fidei sue commissum. q. 1. articulo. 15.

Utrum teneatur sibi obedire vt reuelet occultam culpam fratris quam nouit. quodlibet. 1. articulo. 16.

Utrum filius teneatur obedire parentibus carnalibus quantum ad omnia. quodlibet. 2. articulo. 9.

Utrum subditus teneatur obedire prelato precipienti reuelationem criminis occulti. quodlibet. 4. articulo. 12.

Utrum magis sit meritorium obedire prelato quam facere aliquid ad dictum fratris. quodlibet. 6. articulo. xi.

Utrum religiosus qui emisit votum obedientie tenetur in omnibus prelato obedire etiam in indifferentibus. q. 10. articulo. 10.

De officio diuino.

Utrum prebendatus in duabus ecclesiis in die qua diuersum officium sit teneatur vtrunq; officium dicere. q. 1. articulo. 13.

Utrum ei qui omisit dicere officium diuinum sit iniungendum quod iterato dicat. quodlibet. 3. articulo. 26.

Utrum liceat clerico qui tenetur ad horas canonicas dicere matutinas sequentis diei de sero. q. 5. articulo. 28.

Utrum clericus beneficiatus teneatur in scolis existens dicere officium defunctorum. quodlibet. 6. articulo. 7.

Utrum ille qui vadit ad ecclesiam propter distributiones alias non iturus peccat. quodlibet. 8. articulo. xi.

De opere manuali.

Utrum operari manibus sit in precepto. quodlibet. 7. ar. 17.

Utrum illi qui spiritualibus vacant excusentur labore manuum quodlibet. 7. articulo. 18.

De oratione et suffragiis.

Utrum oratio plus valeat pro se facta quam pro alio. q. 8. arti. 8.

Utrum suffragia ecclesie facta pro aliquo diuite equaliter valeant pauperibus pro quo fiunt si sit equalis meriti. q. 8. articulo. 9.

Questiones de peccato. Et primo in communi.

¶

Utrum peccatum sit aliqua natura. quodlibet. 1. articulo. 7.

Utrum si primus homo non peccasset tot fuissent nati mares quot femine. quodlibet. 3. articulo. 25.

Utrum si Adam non peccasset non idem homines numero saluarentur. quodlibet. 5. articulo. 8.

Utrum in peccato actuali prius sit auersio quam conuersio. q. 6. ar. 16.

Utrum si aliquis intendat peccare mortaliter et peccet propter hoc mortaliter. quodlibet. 8. articulo. 15.